
2022 年 11 月 25 日 

お取引先各位 

ポスティング屋.com 

岡山県倉敷市片島町 1005-8 

TEL 086-466-4328 

 

ポスティング料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃は格別のご愛顧をいただき、誠に有り難うございます。 

 

 さて、弊社におきましては、お取引先各位のご期待に添うべく経営努力を重ねてまいりました

が、最低賃金の引き上げによる人件費の値上げ、燃料費の高騰等により、現在のポスティング

料金を維持することが困難となってまいりました。 

 

 つきましては、誠に不本意ながら、2023年1月よりポスティング料金を改定させていただくこと

になりました。 

 

何卒、弊社の事情をご了承のうえ、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

ポスティング料金 

 改定前 （1 枚） 改定後 （1 枚） 

一軒家 6 円 7 円 

コーポ・マンション 4 円 5 円 

全戸 5 円 6 円 

※A4 サイズ以上のチラシにつきましては、折り代+1 円いただきます。                            

 

※12 月に配布ご依頼をいただいた 2023 年 1 月以降の配布分におきましては、改定前のポス

ティング料金でご請求させていただきます。 

敬具 


